大 薬 企 発 第 ３ ０ 号

令和５年５月１５日

事 業 主 様

大阪薬業企業年金基金

理事長 柳 原 良 一

（  公  印  省  略  ）

令和５年度第１回 年金ライフプランセミナー(４５歳以上５５歳未満加入者対象)

の開催【ＷＥＢ配信】について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当基金の事業運営につきまして、多大なるご支援およびご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

 当基金では、加入者の皆様を対象に、定年退職後の人生をより充実したものとし

ていただくために「経済、健康、生きがい」を主要テーマとしての「年金ライフプ

ランセミナー」を実施しております。

 さて今回は、令和５年度 第１回「年金ライフプランセミナー(４５歳以上５５歳

未満加入者対象)開催【ＷＥＢ配信】のご案内をお送りいたします。

詳細につきましては、裏面のとおり貴社の従業員（４５歳以上５５歳未満）の皆

様にご案内していただきますようお願い申し上げます。

参加ご希望の方は、Web 申込フォーム・メールのいずれかの方法でお申し込み

ください。申込者が多数の場合は、抽選とさせていただきます。

敬具

令和５年度第１回 年金ライフプランセミナー

(４５歳以上５５歳未満加入者対象)の開催【ＷＥＢ配信】について

１．日  時  令和５年 ７月２１日（金） 午前９時００分から

        令和５年 ７月３１日（月） 午前９時００分まで

２．受講方法  上記の期間限定でＷＥＢ配信いたします。

７月中旬にお送りする参加決定通知メールにて参加者宛（通知・テキス

ト等）にお知らせいたします。

３．対 象 者  ４５歳以上５５歳未満の基金加入者

４．定  員  ５０名

５．内  容  ① 私たちの企業年金基金

 ② 大阪薬業企業年金基金年金試算表の内容について

 ③ 「もし退職をしたら？」退職後に必要な手続き

 ④ ５０歳代に考えておきたいセカンドライフに向けたライフプラン

６．受 講 料  無料

７．申込方法  Web による申込みの場合は下記のＱＲコードを読み取るか、URL から申

込フォームにアクセスし、必要事項を入力してください。

Web

申込フォーム

 メールによるお申し込みの場合は下記のメールアドレスに参加申込書フ

ァイルを添付の上、送信してください。

メール
【送 信 先】 gyomu@daiyaku.jp

【タイトル】 7 月 21 日 年金ライフプランセミナー

※定員を超えた場合は抽選となります。結果は７月中旬にご本人様宛にメールに

てお知らせいたします。

８．申込締切  令和５年７月１０日（月）必着

＊1 お申込みの際にお預かりしたメールアドレスなどの個人情報につきましては、セミナー開催目

的以外には使用いたしません。

＊2 セミナーの詳細については、後日ご入力いただいたメールアドレスあてにご案内いたします。

本セミナーの開催につきましては、基金ホームページの新着情報にも掲載いたします

http://www.daiyaku-nenkin-kikin.jp/       大阪薬業基金  検索

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DMVVx07zWEidBdVxOivWEow8SjETf1dFn7FD6b2uOWVUNDY5WjFVRldKOE1TVk5BRThMN1NXVUJENyQlQCN0PWcu
mailto:gyomu@daiyaku.jp
http://www.daiyaku-nenkin-kikin.jp/